令和８年 1 月

ご利用者様各位

ようてい農業協同組合

提携 ATM 利用手数料改定のご案内

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら提携 ATM の利用手数料につきまして、下記のとおり改

定させていただきます。

 今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

１．改定日

令和８年４月１日（水）

２．改定内容

  【提携 ATM】セブン銀行・ローソン銀行・イーネット・ゆうちょ銀行

  【対象取引】お引き出し・お預入れ

ご利用日時 改定前 改定後

平日
8：45～18：00 無料 110 円

それ以外の時間 110 円 220 円

土曜日
9：00～14：00 無料 110 円

それ以外の時間 110 円 220 円

日曜・祝日 終日 110 円 220 円